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                 Република Србија

ОСНОВНИ СУД У ВЕЛИКОЈ ПЛАНИ 
                    Су V 35-261/23-10
            Дана:22.02.2024. године
                    Велика Плана


 На основу члана 57. став 1. Закона о државним службеницима („Службени гласник РС“, број 79/2008, 81/2005 – испр., 83/2005 – испр., 64/2007, 67/2007 – испр., 116/2008, 104/2009, 99/2014, 94/2017, 95/2018, 157/2020 и 142/2022), члана 53. Уредбе о интерном и јавном конкурсу за попуњавање радних места у државним органима („Службени гласник РС“, број 2/19 и 67/21) и члана 27. Правилника о саставу конкурсне комисије, начину провере компетенцијa, критеријумима и мерилима за избор на извршилачка радна места у судовима и јавним тужилаштвима („Службени гласник РС“, број 30/19), Комисија за спровођење јавног конкурса за попуњавање упражњеног извршилачког радног места виши судијски сарадник у Основном суду у Великој Плани (у даљем тексту: Комисија), на седници одржаној дана 22.02.2024. године,  сачинила је следећу

ЛИСТУ КАНДИДАТА

ЗА РАДНО МЕСТО ВИШИ СУДИЈСКИ САРАДНИК

 КОЈИ СУ ИСПУНИЛИ МЕРИЛА ПРОПИСАНА ЗА ИЗБОР 
	Број
	Шифра кандидата
	Укупан број бодова

	1.
	02
	57

	2.
	01
	54

	3.
	03
	51


Ову листу, без података о имену и презимену кандидата, објавити на званичној интернет презентацији Основног суда у Великој Плани.

Ову листу доставити председнику Основног суда у Великој Плани.

                                                                                       ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
                                                                                             Драгана Радисављевић 
